

  
                                      
                                    

  

  











    
      
        
          
            
            
              
                
                
                
                
                  
                    
                      	ホーム
	会社案内
	事業内容
	製品紹介	成型ビーズ
	プラスチックパイプ
	その他



	SDG'sの取り組み
	無料サンプルお申込み
	お問合せ


                    
                  

                

              

            

            
            
              小川コルマはまくらの中材を研究開発してきた枕中材製造メーカーです。



              
    


  



    
      
        　お気軽にお問合せください　

TEL：086-482-0808
〒710-0022　岡山県倉敷市早高544


      

    

  



              


            

          
        

        
          
            
              	ホーム
	会社案内
	事業内容
	製品紹介	成型ビーズ
	プラスチックパイプ
	その他



	SDG'sの取り組み
	無料サンプルお申込み
	お問合せ


            
          

        

        
        
          
            
    	
        ホーム
        







          
            	
    

  
	
    ツイート
  


    
    

    
    

    
  

          

        

        
          
            



  
    

  


Ｎｅｗｓ



SDGs認証を取得しました




  
    2022/08/03
詳しくはこちらをご覧ください。


    

  





 
 


楽天市場・Amazon「枕工場！」終了のお知らせ




  
    2021/12/02
小川コルマ、楽天市場・Amazonでの「枕工場！」の商品の販売は2021年11月30日をもちまして終了いたしました。

長らくのご愛顧ありがとうございました。

    

  




オンラインショップ「枕工場！」閉店のお知らせ




  
    日頃より、オンラインショップ「枕工場！」をご愛顧いただきまして深く御礼を申し上げます。
この度、Ａｍａｚｏｎ・楽天市場を2021年11月30日午前中、最終受付をもちまして閉店させていただく運びとなりました。

今後は、本業である、中材製造、業務用枕製造に専念する為、個人様のご購入は不可能となります。
開店以来、長きに渡るご愛顧を頂きましたこと、スタッフ一同、心より感謝を申し上げます。


何卒ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

    

  





  
    
      


    

  






            
  
    

      
        COMPANY

        会社案内


        小川コルマの経営理念、会社概要をご紹介します。

        
          
            
              
              詳しくはこちら
              
            

          

        
        
      

  




  
    

      
        SERVICE

        事業内容


        枕の中材製造・小川コルマの特徴、工場紹介

        
          
            
              
              詳しくはこちら
              
            

          

        
        
      

  





  
    

      
        PRODUCTS

        製品紹介


        成型ビーズシリーズ・プラスチックパイプシリーズ等、枕の中材

        
          
            
              
              詳しくはこちら
              
            

          

        
        
      

  




  
    

      
        SAMPLE

        無料サンプル


        枕の中材サンプルを5種類まで無料でお届けします。

        
          
            
              
              お申込みはこちら
              
            

          

        
        
      

  






          

        

        
          

  










  
    
      株式会社 小川コルマ
TEL：086-482-0808
FAX：086-482-2189
〒710-0022　岡山県倉敷市早高544

　お問合せフォーム　≫　


    

  



	ホーム
	会社案内
	事業内容
	製品紹介
	SDG'sの取り組み
	無料サンプルお申込み
	お問合せ






  
    
      


    

  








          Copyright (c) 2020 - 2024 株式会社　小川コルマ All Rights Reserved.

        

      
    
  











